
sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

  
        

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
O  Prefeito  do Município  de Uibaí,  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da 
Licitação  Pregão  Presencial  nº  014/2021.  Objeto:  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  parcelado  de 
materiais médico hospitalar para prevenção e  combate ao COVID 19,’, para atender as necessidades do Fundo 
Municipal de Saúde. Julgada em 25/02/2021. Empresa: COMERCIAL CIRURGICA NOVO TEMPO EIRELI –ME, inscrita 
no cadastro de pessoa jurídica CNPJ sob nº 14.896.908/0001‐30, sediada na Avenida Primeiro de Janeiro, 1.050, 
Centro, Irecê/Bahia. UBIRACI ROCHA LEVI ‐ PREFEITO. 

 
	

 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB107EBEC019C885CE85057ECFA344C



sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Presencial 014/2021 Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de materiais médico hospitalar 
para prevenção e combate ao COVID 19,’, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde. Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratado: COMERCIAL CIRURGICA NOVO TEMPO EIRELI –ME, inscrita 
no cadastro de pessoa jurídica CNPJ sob nº 14.896.908/0001-30, sediada na Avenida Primeiro de Janeiro, 1.050, 
Centro, Irecê/Bahia que venceu único Lote Valor: R$ 1.154,000,00 (um milhão cento e cinquenta e quatro mil reais). 
Contrato nº 19PP/2021. Assinatura 04 de março de 2021. Vigência: 31/12/2021. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito. 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB107EBEC019C885CE85057ECFA344C


		2021-03-05T08:41:52-0300




